KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 18go Lutego. Rok 1865.

№ 39.

Dnia 6 (18) Lutego 1865 Roku.

Sobota.

Przyb. dnia godz. 2 m. 47

Jutro, Śgo Konrada Wyznawcy.

Jutro, w Kościele po-Paulińskim Śgo DUCHA, przypada doroczny Odpust Śgo WALENTEGO, który odprawiać się będzie zwykłym obrzędem Odpustów Kościoła, to jest z Wystawieniem N. SAKRAMENTU i z Kazaniami rano i po obiedzie.